NAPOJOVY LISTEK

Pivo 0,3l
Pilsner Urquell 12° lezak 35,-
Kastan 11° polotmavé 32,-
Birell - nealkoholické pivo - sklo 0,33l
Regional cider 0,33l

Bila a €ervena vina (2

Odridova vina jakostni - vinarska oblast Morava

Rozlévané vino — dle denni nabidky 0,2l
0,75l

Rlzové vino (2

Cabernet Sauvignon rosé 0,2l
Cabernet Sauvignon rosé 0,75l

BlizSi informace ohledné vybérovych vin obdrzite u obsluhy.

Sekty

Bohemia sekt Demi/Brut
Bohemia sekt nealkoholicky
Prosecco

Prosecco Mionetto

Doplnky k vinu

Prazené mandle 60g
Bramburky
Arasidy 100g

0,5l

53,-
49,-

45,-
55,-

60,-
240,-

60,-
240,

0,75l

290,-
290,-
270,-
390,-

60,-
60,-
60,-



Nealkoholické napoje

Jable¢ny most 0,3l
Kofola tocena 0,3l
Chito — Tonic/Zazvorovy 0,25l
DZus Rauch — dle nabidky 0,2l
Royal Crown Cola 0,25l
Sodova voda 0,33l
Rajec — neperlivy/jemné perlivy 0,33l
Rajec — neperlivy/jemné perlivy 0,75l
Regionalni pfirodni limonada Dobromila 0,33l
Limonada Hotel Havel (dle nabidky) 0,5l

Teplé napoje

Horka ¢okolada se Slehackou (6,7,8)

Svareny dzus (1,3,6,7,9,10,11,12)

Svarené vino 0,2l
Grog/grog z griotky 0,2
Caj Ahmad (razné druhy) 0,4l
Caj z &erstvého zazvoru

Med - porce

Kava

Espresso

Espresso Lungo

Espresso Doppio
Espresso Macchiato
Turecka kava

Cappuccino

Latte Macchiato

Latte Macchiato ochucené
Flat white

Videnska kava

Alzirska kava

Irska kava

Baileys kava (likér Baileys, kava, Slehacka) (7)
Gelato coffee

Latte Macchiato Freddo
Frappé s mlékem

Mléko ke kavé

Kava a napoje pfipravené s mlékem obsahuiji alergen 7.
VSechny druhy kavy nabizime i bez kofeinu.
Porce kavy je pfipravena z 9 gramu kavy.

45,-
40,-
45,-
45,-
45,-
35,-
45,-
80,-
45,-
65,-

65,-
55,-
70,-
65,-
50,-
70,-
15,-

50,-
50,-
80,-
60,-
50,-
65,-
65,-
75,-
85,-
60,-
90,-
90,-
90,-
95,-
70,-
75,-



Aperitivy

Cinzano Bianco
Cinzano Rosso
Martini Extra Dry
Campari

Portské vino
Crodino — nealko

Destilaty

Vodka Finlandia
Rychnovska palenka
Rum Cubaney 8yr
Rum Captain Morgan
Zacapa

BoZkov Tuzemak
BozZkov Republica
Bacardi White rum
Beefeater Gin

Tequila Pepe Lopez
Bourbon Jim Beam
Bourbon Wild Turkey
Whisky Johnnie Walker Red Label
Whisky Jameson
Whisky Tullamore Dew
Whisky Jack Daniels
Whisky Chivas Regal 12yr
Metaxa*****

Cognac Martell V.S.
Diplomatico

El ron prohibido

Likéry

Becherovka Original
Berentzen

Baileys (7)

Fernet Stock
Jagermeister
Griotka

Vajecny likér (3,7)

0,1l
0,1l
0,1l
0,04l
0,04l
0,1l

0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l

70,-
70,-
75,-
60,-
60,-
60,-

0,04l

65,-
75,-
100,-
65,-
125,-
55,-
65,-
65,-
65,-
65,-
65,-
75,-
65,-
75,-
75,-
85,-
110,-
65,-
125,-
110,-
125,-

60,-
55,-
65,-
55,-
65,-
55,-
55,-



